বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নম্বর - ১৭.০০.০০০০.০০৯.৭৩.০০৪.২৩-১১১

তারিখ: ০৩ চৈত্র ১৪৩১
১৭ মার্চ ২০২৫

বিষয়: নির্বাচন ব্যবস্থা সংস্কার কমিশনের কতিপয় সুপারিশের বিপরীতে নির্বাচন কমিশনের মতামত/অভিমত প্রেরণ।

নির্বাচন ব্যবস্থা সংস্কার কমিশনের কতিপয় সুপারিশের বিপরীতে নির্বাচন কমিশনের মতামত/অভিমত সম্বলিত একটি প্রতিবেদন সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের অনুরোধসহ সংযুক্ত করা হলো।

সংযুক্তি: বর্ণনা মোতাবেক।

✓ প্রাপক:

সহ-সভাপতি
জাতীয় ঐকমত্য কমিশন
প্রধান উপদেষ্টার কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা।

(আখতার আহমেদ)
সিনিয়র সচিব

নম্বর - ১৭.০০.০০০০.০০৯.৭৩.০০৪.২৩-১১১

তারিখ: ০৩ চৈত্র ১৪৩১
১৭ মার্চ ২০২৫

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে (প্র্যেতভার ভিত্তিতে নয়):

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
২. প্রধান উপদেষ্টার মুখ্য সচিব, প্রধান উপদেষ্টার কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা।
৩. সচিব, লেজিসলেটিভ ও সংসদ বিষয়ক বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৪.